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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

İş arayan vatandaşlarımızın istihdamla, işverenlerimizin 
ise ihtiyaç duydukları elemanlarla hızlı ve doğru bir 
şekilde buluşturulması için danışmanlık hizmetlerimizi 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda Kurumumuz 
bünyesinde istihdam edilmesi planlanan 1.141 İş ve Meslek 
Danışmanın alımına yönelik 24-28 Eylül tarihlerinde 
mülakatlar gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
açıklanan 100 Günlük İcraat Programı kapsamında çalışmaları 
yerinde incelemek ve 2018 yılı hedeflerimizde gelinen 
aşamayı değerlendirmek üzere İstihdam Uzmanlarımız Artvin, 
Kayseri ve Muğla İl Müdürlüklerimizi ziyaret etti.  Düzenlenen 
toplantılarda önümüzdeki dönemde yapılması planlanan 
çalışmalar da istişare edildi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, TRT Radyo Haber’e 
konuk oldu. Mercek Programında Belma Şahiner’in sorularını 
yanıtlayan Uzunkaya; İş’te Anne Projesi, Kadınlara Bakım 
Desteği uygulamalarımız başta olmak üzere 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamındaki eylemlerimize, istihdama 
ve Kurumumuz faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. 

Türk Kızılayı Ankara Batı Kan Bağış Merkezi tarafından 
Genel Müdürlüğümüzde kan bağışı etkinliği düzenlendi. 
Kurumumuz personeli  yaptığı kan bağışı ile kan ihtiyacı olan 
hastalara umut ışığı oldu.

İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI MÜLAKATLARI YAPILDI 

İSTİHDAM UZMANLARIMIZ SAHAYA İNDİ

İş Kulüplerinde görev alması planlanan İş ve Meslek 
Danışmanlarına yönelik “İş Kulübü Liderlik Eğitimi”nin 5.si 
24-28 Eylül 2018 tarihleri arasında Ankara’da düzenlendi. 
Eğitim kapsamında iş kulübü lideri olacak İş ve Meslek 
Danışmanlarına; özel politika gerektiren gruplara yönelik 
danışmanlık hizmetleri, grup liderliği, canlandırma teknikleri 
konularında bilgiler verildi. Eğitime; iş kulübü açılması 
planlanan Erzurum, Kayseri, Van, Adıyaman, Antalya, Aydın, 
Hatay, Sivas, Edirne, Yalova, Manisa ve Samsun illerinin yanı 
sıra hâlihazırda iş kulübü bulunan İstanbul, Yozgat ve Mardin 
illerimizden 38 İş ve Meslek Danışmanı katıldı.

İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARINA İŞ KULÜBÜ 
LİDERLİK EĞİTİMİ

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA TRT RADYO HABER’E 
KONUK OLDU

İŞKUR ÇALIŞANLARINDAN TÜRK KIZILAYI’NA KAN 
BAĞIŞI 

İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanımız Aydın Alabaş, 
Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yöneticilerinin 
katılımıyla  2018 yılı hedefleri ve 100 Günlük İcraat Programına 
ilişkin değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

100 GÜNLÜK İCRAAT PROGRAMI DEĞERLENDİRİLDİ
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı ve Kızılay yetkilileri 
sığınmacılara yönelik projeleri görüşmek üzere İstanbul 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. İl 
Müdürümüz Yunus Yelmen ve İl Müdür Yardımcımız Günay 
Bölükoğlu; Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı Bölge 
Ofisi Yöneticisi Simon Hacker, Program Sorumlusu Muhittin 
Salem, Kızılay yetkilileri Selim Gencal ve Zeynep Sevda 
Karaoğlu ile istişarelerde bulundu.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GIDA PROGRAMI VE 
KIZILAY YETKİLİLERİNDEN İŞKUR’A ZİYARET

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Eskişehir 
Sanayi Odasının düzenlemiş olduğu ESO Meslek Grupları 
Firma ve Ürün Tanıtım Fuarları 2018’de stant açtı. Eskişehir 
Milletvekili Harun Karacan, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı 
Celalettin Kesikbaş’ın da ziyaret ettiği standımıza fuara 
katılan firma yetkilileri yoğun ilgi gösterdi. Ayrıca İl 
Müdürümüz Hasan Yoldaş, İş ve Meslek Danışmanlarımız 
Özlem Aldemir ve Sema Gül fuara katılan firmaları ziyaret 
ederek, Kurum hizmetlerimiz hakkında işveren temsilcilerini 
bilgilendirdi. 

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Antalya Özel Yaşam Hastaneleri iş birliğinde düzenlenecek 
olan 120 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başladı. Ayrıca, İl 
Müdürlüğümüz ve Kumluca Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
iş birliğinde pasta ustası yardımcılığı kursu da açıldı.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aydın İş 
Kadınları Derneği (İŞKAD) ile düzenlenen toplantıda Milli 
İstihdam Seferberliği kapsamında hayata geçirilen İlave 
İstihdam Teşviki,  Bir Senden Bir Benden  Teşviki, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İş birliği Protokolü, İşbaşı Eğitim 
Programları başta olmak üzere Kurumumuz faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi verdi. 

Denizli’de yaşayan 26 yaşındaki Ali Karamürsel engelleri 
İŞKUR’la aşarak hayallerinin kapısını araladı. Küçükken 
geçirdiği operasyon sebebiyle engelli duruma düşen 
Karamürsel,  Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
düzenlendiği Girişimcilik Eğitim Programına katıldı. 2016 
yılında İŞKUR’un engellilere sağladığı hibe desteği ile sıhhi 
tesisat dükkanı açan Karamürsel kendi işinin patronu oldu. 

ESKİŞEHİR’DE İŞKUR STANDINA YOĞUN İLGİ

ANTALYA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 120 KİŞİLİK İEP                                                                                                                       

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah Keleş,  
İl Müdürlüğümüz ve OKM Ayakkabıcılık iş birliğinde 
ayakkabı imalatçılığı (sayacı) mesleğinde düzenlenen 
ve katılımcılarının tamamı kadın olan İşbaşı Eğitim 
Programı sonrası istihdam edilen kişileri iş yerinde ziyaret 
etti. İstihdama katkıda bulunan OKM Ayakkabıcılığı ve 
emektar kadınları tebrik eden İl Müdürümüz, İŞKUR olarak 
kadın istihdamının artırılmasına yönelik çalışmalarımızı 
sürdüreceğimizi ifade etti.

KONYA’DA İSTİHDAM EDİLEN İEP KATILIMCILARI 
ZİYARET EDİLDİ

AYDIN İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İŞKAD’I BİLGİLENDİRDİ

HAYALLERİNİN KAPISINI İŞKUR İLE ARALADI



“Osmaniye Kampındaki Suriyeli Mültecilerin Mahsul 
Üretimine Destek Amaçlı Acil Yardım Projesi” kapsamında 
Cevdetiye beldesindeki kampta yaşayan mültecilere yönelik 
seracılık kursu açıldı. Birleşmiş Milletler Gıda Tarım Örgütü 
(FAO)  tarafından fonlanan proje Osmaniye Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne bağlı Yağlı 
Tohumlar Araştırma Enstitüsü ve Osmaniye İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü iş birliğinde yürütülecek. 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

OSMANİYE’DE SURİYELİLERE SERACILIK KURSU 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Yaşar Esen 
ve Çerkezköy Hizmet Merkezi Müdürümüz İlhan Burak 
Çerkezköy’de bulunan işyerlerini ziyaret ederek Meslek 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) ve 
İşbaşı Eğitim Programı kapsamında görüşmelerde bulundu.
Yünsa ile 50 kişinin katılacağı İşbaşı Eğitim Programının ön 
görüşmeleri yapılırken MEGİP kapsamında ilk aşamada 80 
kişinin yararlanacağı kurslar da planlandı.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde; meslek lisesi idarecileri, 
işverenler, Ticaret ve Sanayi Odası ve Organize Sanayi 
Bölgesi temsilcileri bir araya geldi. Düzenlenen toplantıda 
ilin “2018 yılı İşgücü Piyasası Araştırması” sonuçları 
değerlendirildi. İşverenler tarafından aranan nitelikler ve 
geleceğin mesleklerinde işgücünün yetiştirilmesine yönelik 
öneriler tartışıldı.

TEKİRDAĞ’DAN YENİ MEGİP VE İEP PROJELERİ

MALATYA’DA “İŞ GÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASI” 
SONUÇLARI DEĞERLENDİRİLDİ

İŞVEREN VE İŞ ARAYANLARI BULUŞTURAN TOPLANTI
Sinop Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Sinop Organize 
Sanayide faaliyet gösteren Kandemir, Berteks, Ersa ve Artı 
Tekstil firmalarının temsilcileri ile iş arayan vatandaşları İl 
Müdürlüğümüz toplantı salonunda buluşturdu. İl Müdürümüz 
Asaf Çalışır’ın  katılımıyla gerçekleşen toplantıda, iş arayan 
vatandaşlarımız firma temsilcileri ile yüz yüze görüşme 
imkânı buldu. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce Sarıveliler 
ilçesinde 30 kişi İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursu, 13 
kişi MEGİP Kursu, 9 kişi ise İşbaşı Eğitim Programına başlatıldı. 
25 kişi ise doğrudan istihdam edildi. İl Müdürlüğümüz Şube 
Müdürlerinden Metin Akgül, kursiyerleri ziyaret ederek 
çalışmaları yerinde inceledi.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Yusuf Bulut; Kars 
Esnaf ve Sanatkârlar Odasında Bir Senden Bir Benden 
Teşviki başta olmak üzere Kurumumuz hizmetleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

KARAMAN İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN İSTİHDAM ATAĞI

KARS’TA ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI 
BİLGİLENDİRİLDİ
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Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Liman Lojistik Ltd. Şti. firması 
iş birliğinde “ Lojistik Meslek Elemanı” mesleğinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. İmzalanan protokolle lojistik mesleğinde teorik 
ve uygulamalı eğitimler bir arada sunulacak ve program 
sonunda katılımcıların en az yüzde ellisi istihdam edilecek.

MERSİN’DE MEGİP KAPSAMINDA “LOJİSTİK  MESLEK 
ELEMANI” KURSU
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ORTA VADELİ PROGRAM HEDEFLERİ 2019-2021
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